城口县高观镇人民政府
关于调整综合行政执法大队成员的通知
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　高观府发〔2024〕1号

各村（社区）、机关各科室（站所）、驻乡各单位：
为贯彻落实《重庆市人民政府办公厅关于深化乡镇（街道）综合行政执法改革的实施意见》（渝府办发〔2023〕74号）要求，稳妥有序推进我乡综合行政执法改革工作，经研究同意调整高观镇综合行政执法大队成员，并明确工作职责。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
队  长：罗广勇     综合执法岗
副队长：熊向波     综合执法岗
队  员：王字宏     安全应急岗、综合行政执法岗
袁  冬     安全应急岗、综合行政执法岗
王  峰     平安综治岗、综合行政执法岗
徐加燕     乡村振兴岗、综合行政执法岗
罗  淇     乡村振兴岗、综合行政执法岗
王显林     民政事务岗、综合行政执法岗
张孝冬     农业农村岗、综合行政执法岗
王德江     农业农村岗、综合行政执法岗
周  亮     农业农村岗、综合行政执法岗
张朝鑫     市政管理岗、综合行政执法岗
王  灯     规划建设岗、综合行政执法岗
胥俊龙     农经统计岗、综合行政执法岗
罗  意     综合事务岗、综合行政执法岗
张  露     群团建设岗、综合行政执法岗
陈宇飞     宣传统战岗、综合行政执法岗
综合行政执法大队下设办公室，办公室主任由罗广勇同志兼任，熊向波同志负责协助开展日常工作。
二、工作职责
综合行政执法大队在镇党委、政府的领导下，统一协调组织实施联合执法工作。负责高观镇辖区内综合行政执法工作，行使法定执法事项和城市管理、水利、农业农村、文化和旅游发展、消防救援、经济和信息、民政、规划和自然资源、生态环境、住房和城乡建设、交通、卫生健康、应急管理、市场监管、林业等领域赋权委托事项的行政处罚、行政检查权、行政强制职能。

                 城口县高观镇人民政府
                   2024年1月2日
（此件公开发布）

  城口县高观镇人民政府                     2024年1月2日印发
— 1 —